



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Schultzlaw ApS
Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 33 76 69 04

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Michael Transø Schultz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Schultzlaw ApS Nordre Jernbanevej 44, 1. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 33 76 69 04
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Transø Schultz
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Portinax ApS, Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.965 t.kr. mod 2.305 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.654 t.kr. mod 959 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.965.471	2.305
1 Personaleomkostninger	-781.013	-1.009
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.504	-13
Driftsresultat	2.165.954	1.283
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.752	50
Andre finansielle indtægter	31.544	0
Øvrige finansielle omkostninger	-120.110	-89
Resultat før skat	2.136.140	1.244
2 Skat af årets resultat	-482.519	-285
Årets resultat	1.653.621	959
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.500
Disponeret fra overført resultat	-146.379	-541
Disponeret i alt	1.653.621	959



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.998	88
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.998</u>	<u>88</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.998</u>	<u>88</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.661.670	2.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.787.090	1.537
Andre tilgodehavender	11.359	11
Periodeafgrænsningsposter	39.612	41
Tilgodehavender i alt	<u>3.499.731</u>	<u>3.689</u>
Likvide beholdninger	<u>438.511</u>	<u>426</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.938.242</u>	<u>4.115</u>
Aktiver i alt	<u>4.007.240</u>	<u>4.203</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	926.758	1.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.500
Egenkapital i alt	2.806.758	2.653
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.000	10
Hensatte forpligtelser i alt	8.000	10
Gældsforpligtelser		
Deposita	30.000	30
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	30
Gæld til pengeinstitutter	23.734	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.250	55
Selskabsskat	484.219	285
Anden gæld	568.279	1.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.162.482	1.510
Gældsforpligtelser i alt	1.192.482	1.540
Passiver i alt	4.007.240	4.203

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.073.137	1.500.000	2.653.137
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultatdisponering	0	-146.379	1.800.000	1.653.621
	80.000	926.758	1.800.000	2.806.758



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	746.880	970
Pensioner	25.000	25
Andre omkostninger til social sikring	4.260	6
Personaleomkostninger i øvrigt	4.873	8
	781.013	1.009
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	484.219	285
Årets regulering af udskudt skat	-1.700	0
	482.519	285
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021		205.896
Tilgang		0
Afgang		0
		205.896
Kostpris 31. december 2021		205.896
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		118.394
Årets afskrivninger		18.504
		136.898
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		136.898
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		68.998
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Portinax ApS, CVR-nr. 40 32 86 29, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


